
UCHWAŁA Nr XIV/92/08 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 14 marca 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny 1 m 3 ścieków wprowadzonych do urz ądzeń komunalnych na obszarze 

Gminy Wilcz ęta. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i 214, 
poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się taryfę Zakładu Komunalnego w Wilczętach za zbiorowy odbiór ścieków na okres 
od 1 kwietnia 2008 r. do 31 marca 2009 r. dla wszystkich dostawców w wysokości 1,50 zł netto + VAT. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Wilczęta. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


